
23/04/2021 SEI/UFU - 2722665 - Homologação

file:///C:/temp/Homologacao_2722665.html 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA 
Coordenação do Curso de Graduação em Ciências Contábeis - Uberlândia

Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco 1F, Sala 215 - Bairro Santa Monica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902 
Telefone: (34) 3239-4164 - cocci@ufu.br 

  

HOMOLOGAÇÃO Nº 5

O Coordenador dos Cursos de Graduação em Ciências Contábeis da Universidade Federal de Uberlândia,
no uso de suas atribuições e para que se produzam seus efeitos legais, homologa no dia 23/04/2021 o
resultado de Mudança de Turno para o segundo semestre de 2020 de acordo com o EDITAL COCCI Nº
2/2021. Lista dos(as) Aprovados(as): 

 

CURSO INTEGRAL PARA O CURSO NOTURNO 

Débora Furtado de Sousa, matrícula 11721CCT009

CURSO NOTURNO PARA O CURSO INTEGRAL 

Tâmara Gessyka Oliveira Gomes, matrícula 11721CCT215

 

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por Vidigal Fernandes Mar�ns, Coordenador(a), em
23/04/2021, às 15:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2722665 e
o código CRC 801D098E.

Referência: Processo nº 23117.021868/2021-74 SEI nº 2722665

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

